※協会使用欄

年 月 日

一般社団法人岡山県トラック協会

 会  長                     殿

印

助成申請額（請求書）  金 円

１．申請内訳

名 名 名

円 円 円

円 円 円

円 円 円

※国及び地方自治体等の補助金の併用（　有　/　無　）

２．添付書類［免許取得者別に分けて添付すること］

① 申請明細書(免許取得者氏名等)及び在籍証明書(別紙１)

② 取得した運転免許証の写し

③ 領収書の写し（宛名が申請を行う会員事業者に限る）

④

⑤ 補助金額の記載がある交付決定通知書等（国及び地方自治体等の補助金等を併用した場合）

３．助成金の振込先

・

支店 №

専務理事 常務理事 事務局長 経理課長 主 査 受   付   印

受付番号

大型・中型・けん引免許取得助成申請書兼交付請求書

大型・中型・けん引免許取得助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請及び請
求いたします。

住    所
事業者名
代表者名

練 習 場 利 用 料 ( 税 抜 き ）

免 許 取 得 人 数 大  型 中  型 けん引

社会保険等(健康保険、厚生年金保険、労働者災害補償保険又は雇用保険)加入を証
する書類の写し

振 込 先 金 融 機 関 名 口 座 名 義 口 座 番 号

助 成 申 請 額

指定自動車教習所教習費用
(　　税　　抜　　き　　）

(口座名)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
普通 当座

担当者名： 連絡先：℡

(別紙１)

生年月日

( 昭和・平成 )
年 月 日

年 月 日取得 ( 大型・中型・けん引 )

※いずれかを○で囲む。

４．利用内容・利用料・教習費用(税抜き）

　合　計 円

年 月 日

印

申請明細書(免許取得者氏名等)及び在籍証明書

１．免許取得者氏名
ﾌﾘｶﾞﾅ

２．職務場所・職務内容

３．免許取得年月日
    (免許区分)

利用年月日 教習所等名称
自動車運転練習場または

教習所の利用内容
利用料または

教習費用（円）
備考

代表者名

※自動車運転練習場の利用内容・利用料の記載は、練習場利用料領収書の内容を記載してください。
※取得した運転免許証の写し、利用料または教習費用の領収書の写し及び社会保険等加入を証する書類
の写しを添付してください。

  上記の者、一般社団法人岡山県トラック協会自動車運転練習場または指定自動車教習所の利用時、
免許取得時、利用料または教習費用支払時及び助成金申請時に岡山県内の事業所に在籍していることを
証明します。

住 所

事業者名